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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 for 
Dypång Event ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 3. januar 2014
 

Direktion

Mads Dybdal Eriksen
direktør
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Til kapitalejerne i Dypång Event ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Dypång Event ApS for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2013  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at tage forbehold herfor, skal vi henlede opmærksomheden på note 3, hvor ledelsen redegør for usikkerheden 
ved værdiansættelsen af tilgodehavendet hos moderselskabet. Vi anser beskrivelsen af usikkerheden for værende 
fyldestgørende og retvisende.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Aarhus, den 3. januar 2014

Abel & Jørgensen
Registreret revisionsanpartsselskab

Arne Kjær Jørgensen
registreret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med at udtænke, forme og gennemføre events samt dermed 
forbundne aktiviteter. Selskabet er dog pt. uden driftsaktiviteter.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Tilgodehavende hos moderselskab t.kr. 105 er indregnet til kurs 100. Tilgodehavendet har ikke en reel værdi, før 
moderselskabet retablerer sin egenkapital via fremtidig indtjening, hvilket selskabet forventer.
Ledelsen forventer at fusionere selskabet med moderselskabet pr. 1.07.2013, hvorved tilgodehavende vil blive 
udlignet. Såfremt den påtænkte fusion ikke gennemføres er værdiansættelsen af tilgodehavendet afhængig af 
fremtidig indtjening i koncernen.   
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af årets drift har været som forventet. 
 
Ledelsen forventer at selskabet fusionerer med moderselskabet med virkning fra 1.07.2013, med moderselskabet 
som det fortsættende selskab.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for Dypång Event ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at 
opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at aktivet har en værdi og aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at forpligtelsen bliver aktuel og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Selskabet har pt. ingen nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.
 
Personaleomkostninger
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft lønnet personale.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, 
herunder kursreguleringer vedrørende værdipapirer og gæld, samt transaktioner i fremmed valuta.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er 
sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til 
disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
 
Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkt indregnes som renter under finansielle poster.
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Der foretages en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på regnskabs- 
aflæggelsestidspunktet.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, 
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Skattemellemværendet overføres til administrations- 
selskabet ultimo regnskabsåret.
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Note 2012/13 2011/12

Bruttotab -11.000 -6.000

Finansielle indtægter 1 2
Finansielle omkostninger 0 -1.005
Resultat før skat -10.999 -7.003

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -10.999 -7.003

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -10.999 -7.003

-10.999 -7.003
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Note 30.06.13 30.06.12
Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 105.000 105.000

Tilgodehavender 105.000 105.000

Likvide beholdninger 500 999

Omsætningsaktiver 105.500 105.999

Aktiver 105.500 105.999
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Note 30.06.13 30.06.12
Passiver

Virksomhedskapital 1 125.000 125.000
Overført resultat 2 -63.678 -52.679

Egenkapital 61.322 72.321

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.500 5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 31.677 23.677
Anden gæld 5.001 5.001

Kortfristede gældsforpligtelser 44.178 33.678

Gældsforpligtelser 44.178 33.678

Passiver 105.500 105.999

Usikkerhed ved indregning og måling 3
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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30.06.13 30.06.12

1. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000

Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Overført resultat
Saldo primo -52.679 -45.676
Årets resultat -10.999 -7.003

Saldo ultimo -63.678 -52.679

3. Usikkerhed ved indregning og måling
Tilgodehavende hos moderselskab t.kr. 105 er indregnet til kurs 100. Tilgodehavendet har ikke en reel værdi, før 
moderselskabet retablerer sin egenkapital via fremtidig indtjening, hvilket selskabet forventer.
Ledelsen forventer at fusionere selskabet med moderselskabet pr. 1.07.2013, hvorved tilgodehavende vil blive 
udlignet. Såfremt den påtænkte fusion ikke gennemføres er værdiansættelsen af tilgodehavendet afhængig af fremtidig 
indtjening i koncernen. 

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Negativ udskudt skat udgør pr. 30.06.2013 t.kr. 14 (25% skatteprocent) og vedrører fremførbare underskud. Aktivet 
er ikke afsat som aktiv i årsrapporten, som følge af betydelig usikkerhed omkring udnyttelsen af aktivet.
Aktivet kan udnyttes såfremt selskabet eller koncernen fremadrettet opnår skattepligtige overskud.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dybdal ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. 

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har ikke foretaget sikkerhedstillelse eller pantsætninger.


